鞍山市公安局办公耗材采购项目结果公告

（采购编号：AGJCG2016J044）

鞍山市公共资源交易中心于2016年12月15日9:30分对此项目进行集中采购。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》及《政府采购信息公告管理办法》规定，现将采购结果公告如下：

1.采购人：鞍山市公安局（地址：辽宁省鞍山市铁东区）

  联系电话：0412-5510154
2.集中采购机构：鞍山市公共资源交易中心（地址：辽宁省鞍山市铁西区人民路269-271号）

  联系电话：0412-5586881
3.采购结果：

成交供应商：辽宁金辉发展有限公司（地址：鞍山市铁东区八道街18号）
成交价：83.5万元

4.评审小组成员名单：王强  赵纯钢  战学钢
 5.主要成交标的详见附件。

6.本公告现予以公告3天。

7.合同事宜联系电话：0412-5586810  5586809 5589012  5589016

鞍山市公共资源交易中心

2016年12月15日
附件：中标（成交）主要标的
包号：01包                                             单位：元（人民币）
	品目号
	产品名称
	数量
	规格、型号
	单价

	01
	A4复印纸
	450箱
	多利A4（210mm*297mm）
	155

	02
	打印机硒鼓
	149套
	HP 388A
	495

	03
	打印机硒鼓
	75套
	HP 7516A
	760.8

	04
	打印机硒鼓
	95套
	HP 4219
	875

	05
	打印机硒鼓
	70套
	HP 7553
	358

	06
	打印机硒鼓
	40套
	SANXING119S
	509.85

	07
	打印机硒鼓
	71套
	HP 6511
	608

	08
	打印机硒鼓
	70套
	 HP 5942
	750

	09
	打印机硒鼓
	113套
	HP 0436A
	495

	10
	打印机硒鼓
	165套
	HP 2612A
	487

	11
	打印机硒鼓
	43套
	HP 6470A
	930

	12
	打印机硒鼓
	40套
	HP 6471A
	890

	13
	打印机硒鼓
	70套
	HP 2613
	345

	14
	打印机硒鼓
	40套
	HP 2624
	370

	15
	打印机硒鼓
	65套
	HP 5949A
	360

	16
	打印机硒鼓
	41套
	HP 7115
	362

	17
	打印机硒鼓
	81套
	EPL S051119
	978

	18
	打印机墨盒
	142套
	HP C4836A
	136.5

	19
	打印机墨盒
	119套
	HP 6658
	135

	20
	色带架
	430套
	STAR CS241
	15